ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 «30» апреля 2014 года                                                                                    №_____

  Присутствовали:

            Председатель комиссии
Директор филиала                                                                           ……………

           Члены комиссии:
Начальник сектора по актово-претензионной работе                …………….
Начальник отдела организации контейнерных
перевозок и маркетинга                                                               ……………..
Ведущий юрисконсульт                                                               ……………..
Начальник планово-экономического сектора                           ……………...
Начальник сектора информационных технологий                    ……………..

Секретарь комиссии                                                                   ……………….

Повестка дня заседания:

1. Подведение итогов конкурса №ОК/005/НКПЗаб/0011 на право заключения договора по доставке документов для агентства контейнерных перевозок станции Забайкальск в 2014 году.

По пункту I повестки дня заседания:

1. В связи с тем, что в технологии работы агентства контейнерных перевозок станции Забайкальск произошли изменения, конкурсная комиссия филиала считает, что проведение конкурса не целесообразно и не отвечает потребностям филиала.

Принято решение:

1. Конкурс №ОК/005/НКПЗаб/0011 на право заключения договора по доставке документов для агентства контейнерных перевозок станции Забайкальск в 2014 году отменить.

2. Техническому отделу филиала подготовить новое техническое задание и направить в центральный аппарат ОАО «ТрансКонтейнер» предложение о включении в годовой план закупок новую строку о проведении конкурса на доставку документов.

Председатель конкурсной комиссии                                                 ………………..

Секретарь конкурсной  комиссии                                                           ………………

« 05»   мая  2014 года